
旭日双光章受章 

 

謝辞 柴田 久喜 

 

 

感謝の言葉 

 

この度、叙勲という栄誉を賜り、誠にありがとうございました。 

昭和 59 年より、県薬剤師会の理事を拝命して以来、県薬剤師会の目的の為の事業に少し 

でも寄与できればと思い、諸先輩や同志と共に行動して参りました。時には勉強不足の為、

周囲の方々にご迷惑をかけながら汗をかいた思い出深い時間を過ごすことができました。 

  医薬分業というテーマの時代、日本薬剤師会学術大会の青森県開催、医薬品試験検査

センターの新築など、その時々に一緒に汗をかいた、たくさんの仲間がいらっしゃい   

ました。感謝のことばをいくら並べても足りないぐらいです。 

 この後は、薬剤師としての社会貢献をできる範囲で継続していきたいと考えております。 

 文末になりましたが、県薬役員時代の折々にお世話になりました諸先輩、同志、そして、

事務局の皆様に厚く御礼申し上げます。 

 

令和５年１月吉日 

柴田 久喜 


